
ZARZĄDZENIE NR 1330/2022 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2022 poz. 559 ze 
zm.) i § 17 ust. 5 uchwały nr XXXIV/462/2017 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie 
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Nidzica (Dz. Urz. Woj. 
Warmińsko- Mazurskiego z 2017 r. poz. 779 i z 2021 r. poz. 4644 ) zarządza się,  co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 951/2017 Burmistrza Nidzicy z dnia 11 września 2017 r. w sprawie 
powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej w §1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) Barbara Kucharska,”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


